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SK 3239.300 - Blue e+ kilép6 szrd

A kilép6 sz(r6 a hozza tartozé szlrébetétes ventilatorral arra szolgal, hogy a
kapcsoloszekrényekbdl a disszipalt h6t elvezesse, a kapcsoldszekrényt szell§ztesse és a
hémérsékletre érzékeny alkatrészeket védje. Ez a kornyezeti levegd kdzvetlen hozzavezetésével
torténik, amelynek a hémérsékletének a kapcsoldszekrényben megengedett belsé
hémérsékletérték alatt kell lennie.
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Jellemzdk

Cikkszam SK 3239.300

Kivitel fali kivitel

El6nyei A sz(rébetét kdnnyen cserélhetd a lamellas racson talalhaté Uj
nyitdsmechanizmusnak kdszdonhet6en
Gyorsabb felszerelés a szekrényre az optimalizalt reteszel horog
révén
Szerszam nélkiili szerelés

Anyag Muanyag

Szin RAL 7035

Egységcsomag Kimeneti sz(rd

Hajtogatott sz(ir

Szereléshez sziikséges kihagyas Kivagas szélessége: 177 mm
Kitorés magassaga: 177 mm

Az alabbi cikkszamokhoz SK 3239.7xx
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Jellemzok

Méret
NEMA védettség

IP védettség az IEC 60 529 szerint

Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Termékleiras

Jovahagyasok

Jovahagyasok
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Szélesség: 204 mm
Magassag: 204 mm
Mélység: 45,8 mm

Type 12 vegyiszalas/hajtogatott szlir6betéttel
Type 3, 3R, 4, 4X vegyiszalas/hajtogatott szlir6betéttel és vizsugar
elleni fedéllel

IP 54 vegyiszalas/hajtogatott szlrdbetéttel

IP 55 hajtogatott szlir6betéttel és szivacsos betéttel

IP 56 vegyiszalas/hajtogatott szlrébetéttel és vizsugar elleni
fedéllel

1db

0,37 kg
0,473 kg
39269097
EC002513
EC002513
27180706

SK Blue e+ kimeneti sz(ir6 3239.7xx szlir6betétes ventilatorhoz,
Szé.xMa. 204 x 204 mm, RAL 7035

UL+ C-UL-FTTA
UR + C-UR (recognized)



